



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 11198/2016 DATA: 23/11/2016 PROCESSO: 0217/2016 LICITAÇÃO: PREGÃO 00062016			
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO		FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL	
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO		RECURSO: 011000055 MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL	
<b>FORNECEDOR: 67686477000143 - BUFFO &amp; BUFFO EPP</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MINI - PÃO FRANCÊS UNIDADE DE 25 G	68,0000	8,4000	571,20
MINI-PÃO DE HOT DOG, UNIDADE DE 25G	36,8750	9,6000	354,00
PÃO FRANCES DE 50 GRAMAS	92,4000	8,4000	776,16
PÃO DE HOT DOG UNIDADE DE 50 G	53,0000	9,6000	508,80
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>2.210,16</b>

No.EMPENHO: 11199/2016 DATA: 23/11/2016 PROCESSO: 7083/2015 LICITAÇÃO: PREGÃO 00862015			
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO		FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL	
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO		RECURSO: 011000055 MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL	
<b>FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MAÇÃ FUGI	486,0000	2,5000	1.215,00
LIMÃO	160,0000	2,5000	400,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.615,00</b>

No.EMPENHO: 11200/2016 DATA: 23/11/2016 PROCESSO: 4279/2016 LICITAÇÃO: PREGÃO 00402016			
UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO		FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL	
NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO		RECURSO: 011000055 MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL	
<b>FORNECEDOR: 19644827000166 - SUELI DE LIMA CALLEGARI EPP</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MANDIOQUINHA SALSA	105,0000	7,8000	819,00

ALHO NACIONAL - EMBALAGEM PARA ENTREGA: CAIXA COM 10 KG DO PRODUTO	50,0000	23,5000	1.175,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.994,00</b>

No.EMPENHO: 11201/2016 DATA: 23/11/2016 PROCESSO: 6171/2016 LICITAÇÃO: PREGÃO 00562016 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011000055 MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL <b>FORNECEDOR: 01838723032592 - BRF S.A.</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PEDAÇOS EMPANADOS E CONGELADOS A BASE DE CARNE DE FRANGO COM CENOURA - COM SIF	540,0000	11,0000	5.940,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>5.940,00</b>

No.EMPENHO: 11202/2016 DATA: 23/11/2016 PROCESSO: 6171/2016 LICITAÇÃO: PREGÃO 00562016 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 361 ENSINO FUNDAMENTAL NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 011000055 MERENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL <b>FORNECEDOR: 00024415000103 - DISTRIBUIDORA NANCY LTDA</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FILEZINHO DE FRANGO SASSAMI CONGELADO IQF COM SIF.	540,0000	10,0000	5.400,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>5.400,00</b>

No.EMPENHO: 11203/2016 DATA: 23/11/2016 PROCESSO: 2370/2016 LICITAÇÃO: PREGÃO 00242016 UNIDADE: 020900 SECRETARIA DE SEGURANÇA E TRANSITO FUNCIONAL: 06 SEGURANÇA PUBLICA 181 POLICIAMENTO NATUREZA: 33903044001 MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS RECURSO: 034000002 ZONA AZUL <b>FORNECEDOR: 17592525000166 - TINPAVI COMÉRCIO DE TINTAS LTDA EPP</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA,BASE RESINA ACRÍLICA(DER) NBR 309, COR BRANCA-BALDE DE 18Lts	26,0000	147,5800	3.837,08
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>3.837,08</b>

**TOTAL DO DIA - 20.996,24**